FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 028/2023

PORTARIA Nº 28/2023

Concede  diária,  a  quem  menciona,  especifica  e  dá  outras
providencias.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO, no uso
de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º. Concede uma diária sem pernoite no preço unitário de R$
(150,00)  (cento  e  cinquenta  reais),  ao  Vereador  Presidente,  o
senhor  José  Adilberto  Faustino,  para  custear  despesas  com
transporte  e  alimentação,  por  ocasião  de  seu  deslocamento  a
NATAL/RN, no dia  19 de setembro do corrente ano,  ao qual  o
mesmo participará da apresentação do Projeto e Painel Arrecada
Mais  e  da  Cartilha  “Oito  passos  para  o  aperfeiçoamento  da
arrecadação do IPTU” realizado pelo Ministério Público do Estado
do Rio Grande do Norte.
.Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 06 de fevereiro do corrente ano,
revogadas as disposições em contrário.
São Pedro/RN, 18 de setembro de 2023.

Dê-se Ciência e Cumpra-se.

José Adilberto Faustino
Presidente

Publicado por: José Ailton Rodrigues de Souza
Código Identificador: 75534848

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/09/2023.
EDIÇÃO 1740. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br